

From: [REDACTED]
Sent: Monday, February 20, 2017 3:34 PM
To: Jacek Wójcicki [UM Gorzów Wlkp.] <jacek.wojcicki@um.gorzow.pl>; Radosław Sujak <radoslaw.sujak@um.gorzow.pl>
Cc: wks <wks@um.gorzow.pl>; info@mckgorzow.pl
Subject: informacja publiczna - kwalifikacje dyrektorów instytucji kultury

Panie Prezydencie,

W związku z informacją: http://www.gorzow.pl/PL/3235/2517/Nowi_dyrektorzy_filharmonii_i_MCK/k/

1. proszę o podanie zapisu w warunkach konkursu na dyrektora MCK, np. w wymaganiach niezbędnych lub dodatkowych, o wymaganiu wobec kandydata doświadczenia w samodzielnym prowadzeniu "jednostki budżetowej" albo instytucji kultury, który to argument jest obecnie podany jako powód niepowołania Hanny Błauciak na dyrektora, lecz powierzenie jej p.o. dyrektora.

Po wnikliwej analizie ogłoszenia o konkursie wynika, że Hanna spełnia wszystkie wymagania konkursowe, o czym świadczy zresztą fakt, że została dopuszczona do konkursu. Przedstawiony przez nią program został przeanalizowany przez komisję (której przewodniczącym był wiceprezydent Radosław Sujak oraz przedstawiciele urzędu) i - co wynika z obrad komisji - zaakceptowany.

Dlatego proszę też o wskazanie procedury, na podstawie której formalnie "nie rozstrzygnięto" konkursu i podanie przyczyn nierozstrzygnięcia.

Proszę też o wskazanie procedury, na podstawie której po zakończeniu konkursu stawia się dodatkowe wymogi, ograniczające objęcie stanowiska dyrektora.

Przypominam, że organy samorządu działają na podstawie i w granicach prawa (art. 7 konstytucji RP), co oznacza, że organy nie mogą wymyślać własnych dodatkowych procedur, nie określonych ustawami i nie wynikających z delegacji ustawowej do stanowienia tych procedur.

2. bardzo proszę o podanie informacji, który z ostatnich 3 dyrektorów MCK, a także dyrektorów Filharmonii i 2 dyrektorów MOS miał doświadczenie w zakresie samodzielnego prowadzenia "jednostki budżetowej" lub instytucji kultury.

Z poważaniem,

[REDACTED]

[REDACTED]



Gorzów Wlkp., 08.03.2017 r.

WOR - III.1431.61.2017.KPa



Stanisław Permi

W odpowiedzi na złożony w dniu 21 lutego 2017 r. wniosek o udostępnienie informacji publicznej przekazuję odpowiedzi na zadane pytania:

Ad. 1. W ogłoszeniu o konkursie na stanowisko Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Gorzowie nie wskazywano wymogu doświadczenia w samodzielnym prowadzeniu „jednostki budżetowej” albo instytucji kultury.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpiło na podstawie Zarządzenia nr 15/W/II/2017 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 stycznia 2017 roku w sprawie określenia szczegółowego trybu pracy komisji konkursowej do spraw wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Gorzowie Wlkp.

Wyniki przeprowadzonego konkursu opublikowane są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. W wyniku konkursu nie dokonano zatrudnienia dyrektora Miejskiego Centrum Kultury.

Nie zostały określone procedury, na podstawie których po zakończeniu konkursu stawia się dodatkowe wymogi ograniczające objęcie stanowiska dyrektora.

Jednocześnie informuję, że Prezydent Jacek Wójcicki ma pełną świadomość istnienia zasady legalizmu i w związku z tym stosuje obowiązujące przepisy prawa i działa w ich granicach.

Ad. 2. Doświadczenie w zakresie samodzielnego prowadzenia „jednostki budżetowej” lub instytucji kultury posiadali następujący dyrektorzy:

- Miejskie Centrum Kultury: Pani Ewa Hornik
- Centrum Edukacji Artystycznej – Filharmonia Gorzowska: Pan Krzysztof Świtalski
- Miejski Ośrodek Sztuki: żadna z osób przed powierzeniem funkcji dyrektora MOS nie posiadała doświadczenia w zakresie samodzielnego prowadzenia „jednostki budżetowej” lub instytucji kultury.

Z powierzeniem
SEKRETARZ MIASTA
Lukasz Maronkiewicz